
C.D.S. ASSOLUTO SU PISTA
Finale `B` Gruppo NORD-OVEST - Torino, 24 settembre 2017
Organizzazione: Fidal C.R. Piemonte - Torino (TO)

RISULTATI 24/09 - 19:20

100 metri DONNE

SERIE - RISULTATI

Serie 1 Stadio Primo Nebiolo - 24 Settembre 2017 Ora Inizio: 14:15 - Vento: +0.3 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 2 209 ACCAME Ilaria 2001 AF SV070 ATLETICA ARCOBALENO SAVONA 13.16 2.0

2 4 208 MARCON Denise 1991 SF GE002 A.S.D. C.U.S. GENOVA 13.17 1.0

3 6 204 AMBROGGI Carlotta 2000 AF TO002 SISPORT SSD 13.40  

4 5 211 DAL CUCCO Ilaria 1998 JF AO004 ATLETICA SANDRO CALVESI 14.03  

5 3 312 CISANA Eleonora 1999 JF MI774 TEAM-A LOMBARDIA 14.57  

6 7 212 POZZI Elena 1999 JF MI774 TEAM-A LOMBARDIA 14.96  

Serie 2 Stadio Primo Nebiolo - 24 Settembre 2017 Ora Inizio: 14:21 - Vento: +1.3 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 7 207 PROVERBIO Chiara 1997 PF VA119 O.S.A. SARONNO LIB. 12.35 8.0

2 6 203 STANCHI Martina 1999 JF TO226 S.A.F.ATLETICA PIEMONTE A.S.D. 12.54 7.0

3 3 205 GARGANTINI Giulia 1993 SF MI710 ATLETICA MONZA 12.60 6.0

4 5 201 GIROLDI Laura 1998 JF VA130 N. ATL. VARESE 12.64 5.0

5 4 206 SARAMONDI Alessia 1998 JF BS786 BRIXIA ATLETICA 2014 A.S.D. 12.77 4.0

6 2 210 SANGINETO Chiara 1999 JF TO015 ATLETICA CANAVESANA 12.89 3.0

RIEPILOGO Stadio Primo Nebiolo 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Vento Punti

1 7 207 PROVERBIO Chiara 1997 PF VA119 O.S.A. SARONNO LIB. 12.35 +1.3 8.0

2 6 203 STANCHI Martina 1999 JF TO226 S.A.F.ATLETICA PIEMONTE A.S.D. 12.54 +1.3 7.0

3 3 205 GARGANTINI Giulia 1993 SF MI710 ATLETICA MONZA 12.60 +1.3 6.0

4 5 201 GIROLDI Laura 1998 JF VA130 N. ATL. VARESE 12.64 +1.3 5.0

5 4 206 SARAMONDI Alessia 1998 JF BS786 BRIXIA ATLETICA 2014 A.S.D. 12.77 +1.3 4.0

6 2 210 SANGINETO Chiara 1999 JF TO015 ATLETICA CANAVESANA 12.89 +1.3 3.0

7 2 209 ACCAME Ilaria 2001 AF SV070 ATLETICA ARCOBALENO SAVONA 13.16 +0.3 2.0

8 4 208 MARCON Denise 1991 SF GE002 A.S.D. C.U.S. GENOVA 13.17 +0.3 1.0

9 6 204 AMBROGGI Carlotta 2000 AF TO002 SISPORT SSD 13.40 +0.3  

10 5 211 DAL CUCCO Ilaria 1998 JF AO004 ATLETICA SANDRO CALVESI 14.03 +0.3  

11 3 312 CISANA Eleonora 1999 JF MI774 TEAM-A LOMBARDIA 14.57 +0.3  

12 7 212 POZZI Elena 1999 JF MI774 TEAM-A LOMBARDIA 14.96 +0.3  

200 metri DONNE

SERIE - RISULTATI

Serie 1 Stadio Primo Nebiolo - 24 Settembre 2017 Ora Inizio: 17:41 - Vento: -2.4 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 4 209 PEDUZZI Alessia 1998 JF SV070 ATLETICA ARCOBALENO SAVONA 27.42 1.0

2 2 303 LELI Aurora 1998 JF TO226 S.A.F.ATLETICA PIEMONTE A.S.D. 27.60  

3 7 210 SANGINETO Chiara 1999 JF TO015 ATLETICA CANAVESANA 28.02  

4 6 208 CIARAVINO Francesca 1998 JF GE002 A.S.D. C.U.S. GENOVA 30.32  

5 5 302 MORETTI Elisabetta 1998 JF GE003 S.S. TRIONFO LIGURE 31.70  

 3 201 LUCCHINA Tecla 1993 SF VA130 N. ATL. VARESE Rit  

Serie 2 Stadio Primo Nebiolo - 24 Settembre 2017 Ora Inizio: 15:27 - Vento: +1.2 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 4 205 OLIVIERI Linda 1998 JF MI710 ATLETICA MONZA 25.16 8.0

2 5 203 TISO Letizia 2000 AF TO226 S.A.F.ATLETICA PIEMONTE A.S.D. 25.41 7.0

3 3 212 REGA Denise 1996 PF MI774 TEAM-A LOMBARDIA 25.51 6.0

4 2 207 LAZZATI Arianna 1994 SF VA119 O.S.A. SARONNO LIB. 25.52 5.0

5 7 202 FOLSO Anna 1995 PF GE003 S.S. TRIONFO LIGURE 25.75 4.0

      EQUIPARATO/A   

6 8 206 PASQUALE Lucia 1995 PF BS786 BRIXIA ATLETICA 2014 A.S.D. 25.92 3.0

7 6 211 PIRANA Veronica 1996 PF AO004 ATLETICA SANDRO CALVESI 26.47 2.0

RIEPILOGO Stadio Primo Nebiolo 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Vento Punti

1 4 205 OLIVIERI Linda 1998 JF MI710 ATLETICA MONZA 25.16 +1.2 8.0

2 5 203 TISO Letizia 2000 AF TO226 S.A.F.ATLETICA PIEMONTE A.S.D. 25.41 +1.2 7.0

3 3 212 REGA Denise 1996 PF MI774 TEAM-A LOMBARDIA 25.51 +1.2 6.0



4 2 207 LAZZATI Arianna 1994 SF VA119 O.S.A. SARONNO LIB. 25.52 +1.2 5.0

5 7 202 FOLSO Anna 1995 PF GE003 S.S. TRIONFO LIGURE 25.75 +1.2 4.0

      EQUIPARATO/A    

6 8 206 PASQUALE Lucia 1995 PF BS786 BRIXIA ATLETICA 2014 A.S.D. 25.92 +1.2 3.0

7 6 211 PIRANA Veronica 1996 PF AO004 ATLETICA SANDRO CALVESI 26.47 +1.2 2.0

8 4 209 PEDUZZI Alessia 1998 JF SV070 ATLETICA ARCOBALENO SAVONA 27.42 -2.4 1.0

9 2 303 LELI Aurora 1998 JF TO226 S.A.F.ATLETICA PIEMONTE A.S.D. 27.60 -2.4  

10 7 210 SANGINETO Chiara 1999 JF TO015 ATLETICA CANAVESANA 28.02 -2.4  

11 6 208 CIARAVINO Francesca 1998 JF GE002 A.S.D. C.U.S. GENOVA 30.32 -2.4  

12 5 302 MORETTI Elisabetta 1998 JF GE003 S.S. TRIONFO LIGURE 31.70 -2.4  

 3 201 LUCCHINA Tecla 1993 SF VA130 N. ATL. VARESE Rit -2.4  

800 metri DONNE

SERIE - RISULTATI

Serie Unica Stadio Primo Nebiolo - 24 Settembre 2017 Ora Inizio: 15:51 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 4I 209 BISCUOLA Stefania 1992 SF SV070 ATLETICA ARCOBALENO SAVONA 2:18.36 8.0

2 5I 201 PIGOLOTTI Gaia 1993 SF VA130 N. ATL. VARESE 2:20.41 7.0

3 3I 203 EL MAAZI Assia 2001 AF TO226 S.A.F.ATLETICA PIEMONTE A.S.D. 2:21.30 6.0

4 6I 205 NARCISO Alice 2001 AF MI710 ATLETICA MONZA 2:22.20 5.0

5 1I 310 ARENA Michela 1997 PF TO015 ATLETICA CANAVESANA 2:22.67 4.0

6 8E 301 CAPOVANI Irene 1998 JF VA130 N. ATL. VARESE 2:24.07 3.0

7 5E 211 MLADENIC Martina 1999 JF AO004 ATLETICA SANDRO CALVESI 2:24.52 2.0

8 7I 303 BUROCCO Letizia 1998 JF TO226 S.A.F.ATLETICA PIEMONTE A.S.D. 2:24.57 1.0

9 8I 210 ROSATO Marta 1995 PF TO015 ATLETICA CANAVESANA 2:24.73  

10 2I 206 BERARDI Alice 1991 SF BS786 BRIXIA ATLETICA 2014 A.S.D. 2:24.77  

11 7E 202 DE AMICIS Monica 1989 SF GE003 S.S. TRIONFO LIGURE 2:26.18  

12 2E 302 FOSSA Linda 2001 AF GE003 S.S. TRIONFO LIGURE 2:26.62  

13 3E 204 DE MIGLIO Aurora 1996 PF TO002 SISPORT SSD 2:28.69  

14 6E 212 MAZZALI Francesca 1999 JF MI774 TEAM-A LOMBARDIA 2:30.54  

15 4E 207 BIAZZI Arianna 1998 JF VA119 O.S.A. SARONNO LIB. 2:34.81  

Passaggi: m. 400: 1.14.9

5000 metri DONNE

SERIE - RISULTATI

Serie Unica Stadio Primo Nebiolo - 24 Settembre 2017 Ora Inizio: 17:15 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 208 OTTONELLO Elisabetta 1994 SF GE002 A.S.D. C.U.S. GENOVA 18:16.22 8.0

2 202 COSTADURA Clara 1996 PF GE003 S.S. TRIONFO LIGURE 18:16.37 7.0

3 210 GHISIO Mastewal 1999 JF TO015 ATLETICA CANAVESANA 18:25.74 6.0

4 205 ROSSI Chiara 1988 SF MI710 ATLETICA MONZA 18:25.85 5.0

5 308 PAPAGNA Laura 1991 SF GE002 A.S.D. C.U.S. GENOVA 18:36.71 4.0

6 310 LICANDRO Giada 2000 AF TO015 ATLETICA CANAVESANA 18:50.56 3.0

7 211 SOLTANE Samia 1967 SF50 AO004 ATLETICA SANDRO CALVESI 18:54.83 2.0

8 302 BARETTO Iris 1998 JF GE003 S.S. TRIONFO LIGURE 18:56.54 1.0

9 206 APERTI Silvia 1999 JF BS786 BRIXIA ATLETICA 2014 A.S.D. 19:40.28  

10 209 BONTEMPS Charlotte 2001 AF SV070 ATLETICA ARCOBALENO SAVONA 20:21.36  

     EQUIPARATO/A   

11 204 GEJA Adele 1997 PF TO002 SISPORT SSD 21:12.69  

12 212 MONDONICO Daniela 2000 AF MI774 TEAM-A LOMBARDIA 21:34.89  

Passaggi: m. 1000: 3.41.56 - m. 2000: 7.19.10 - m. 3000: 11.04.40 - m. 4000: 14.51.68

100 Hs H 84-8.50 DONNE

SERIE - RISULTATI

Serie 1 Stadio Primo Nebiolo - 24 Settembre 2017 Ora Inizio: 14:43 - Vento: +1.0 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 2 306 CARRARO Elena 2001 AF BS786 BRIXIA ATLETICA 2014 A.S.D. 14.63 5.0

2 7 204 DI NASSO Veronica 1987 SF TO002 SISPORT SSD 15.24  

3 5 304 TRISCIUOGLIO Eugenia 2000 AF TO002 SISPORT SSD 15.75  

4 3 202 FERRO Francesca 1999 JF GE003 S.S. TRIONFO LIGURE 15.76  

5 4 211 SIANI Charlotte 2000 AF AO004 ATLETICA SANDRO CALVESI 16.35  

6 6 207 MORELLI Chiara 1997 PF VA119 O.S.A. SARONNO LIB. 17.91  

Serie 2 Stadio Primo Nebiolo - 24 Settembre 2017 Ora Inizio: 14:46 - Vento: +0.4 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti
1 6 208 BOGLIOLO Luminosa 1995 PF GE002 A.S.D. C.U.S. GENOVA 14.22 8.0



2 7 205 OLIVIERI Linda 1998 JF MI710 ATLETICA MONZA 14.32 7.0

3 4 201 NEBOLI Alessandra 1992 SF VA130 N. ATL. VARESE 14.61 6.0

4 8 206 GUIZZETTI Linda 1998 JF BS786 BRIXIA ATLETICA 2014 A.S.D. 14.71 4.0

5 2 308 FERRERO Eleonora 1994 SF GE002 A.S.D. C.U.S. GENOVA 14.83 3.0

6 3 203 CAIRO Noemi 1996 PF TO226 S.A.F.ATLETICA PIEMONTE A.S.D. 14.97 2.0

7 5 305 GARGANTINI Giulia 1993 SF MI710 ATLETICA MONZA 14.99 1.0

RIEPILOGO Stadio Primo Nebiolo 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Vento Punti

1 6 208 BOGLIOLO Luminosa 1995 PF GE002 A.S.D. C.U.S. GENOVA 14.22 +0.4 8.0

2 7 205 OLIVIERI Linda 1998 JF MI710 ATLETICA MONZA 14.32 +0.4 7.0

3 4 201 NEBOLI Alessandra 1992 SF VA130 N. ATL. VARESE 14.61 +0.4 6.0

4 2 306 CARRARO Elena 2001 AF BS786 BRIXIA ATLETICA 2014 A.S.D. 14.63 +1.0 5.0

5 8 206 GUIZZETTI Linda 1998 JF BS786 BRIXIA ATLETICA 2014 A.S.D. 14.71 +0.4 4.0

6 2 308 FERRERO Eleonora 1994 SF GE002 A.S.D. C.U.S. GENOVA 14.83 +0.4 3.0

7 3 203 CAIRO Noemi 1996 PF TO226 S.A.F.ATLETICA PIEMONTE A.S.D. 14.97 +0.4 2.0

8 5 305 GARGANTINI Giulia 1993 SF MI710 ATLETICA MONZA 14.99 +0.4 1.0

9 7 204 DI NASSO Veronica 1987 SF TO002 SISPORT SSD 15.24 +1.0  

10 5 304 TRISCIUOGLIO Eugenia 2000 AF TO002 SISPORT SSD 15.75 +1.0  

11 3 202 FERRO Francesca 1999 JF GE003 S.S. TRIONFO LIGURE 15.76 +1.0  

12 4 211 SIANI Charlotte 2000 AF AO004 ATLETICA SANDRO CALVESI 16.35 +1.0  

13 6 207 MORELLI Chiara 1997 PF VA119 O.S.A. SARONNO LIB. 17.91 +1.0  

Salto in alto/HJ DONNE

SERIE - RISULTATI

Stadio Primo Nebiolo - 24 Settembre 2017 Ora Inizio: 14:10 - Ora Fine: 15:45 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 201 BOERCHI Giulia 1993 SF VA130 N. ATL. VARESE 1.67 8.0

1.35 1.40 1.45 1.48 1.51 1.54 1.57 1.59 1.61 1.63 1.65 1.67 1.69                  

  -   -   -   -   O   -   O   -   XO   O   O   O   XXX                  

2 208 FERRERO Eleonora 1994 SF GE002 A.S.D. C.U.S. GENOVA 1.67 7.0

1.35 1.40 1.45 1.48 1.51 1.54 1.57 1.59 1.61 1.63 1.65 1.67 1.69                  

  -   -   -   -   -   -   O   -   O   XO   XO   O   XXX                  

3 202 CHIARATTI Sara 2001 AF GE003 S.S. TRIONFO LIGURE 1.65 6.0

1.35 1.40 1.45 1.48 1.51 1.54 1.57 1.59 1.61 1.63 1.65 1.67                   

  -   -   -   -   O   O   O   XO   O   XXO   XXO   XXX                   

4 301 DI FONZO Silvia 1997 PF VA130 N. ATL. VARESE 1.63 5.0

1.35 1.40 1.45 1.48 1.51 1.54 1.57 1.59 1.61 1.63 1.65                    

  -   -   O   -   O   O   O   XXO   XXO   O   XXX                    

5 203 CASTELLANI Laura 2000 AF TO226 S.A.F.ATLETICA PIEMONTE A.S.D. 1.61 4.0

1.35 1.40 1.45 1.48 1.51 1.54 1.57 1.59 1.61 1.63                     

  -   -   -   -   O   O   XO   XO   XXO   XXX                     

6 209 GAIAUDI Alice 1997 PF SV070 ATLETICA ARCOBALENO SAVONA 1.57 3.0

1.35 1.40 1.45 1.48 1.51 1.54 1.57 1.59                       

  -   -   O   -   O   O   XXO   XXX                       

7 303 TOSETTO Elisa 2001 AF TO226 S.A.F.ATLETICA PIEMONTE A.S.D. 1.57 2.0

1.35 1.40 1.45 1.48 1.51 1.54 1.57 1.59                       

  -   -   -   O   XO   O   XXO   XXX                       

8 304 NEBIOLO Bianca 1992 SF TO002 SISPORT SSD 1.54 1.0

1.35 1.40 1.45 1.48 1.51 1.54 1.57                        

  -   O   O   O   XXO   XXO   XXX                        

9 212 BINDIKU Sophie 1996 PF MI774 TEAM-A LOMBARDIA 1.51  

1.35 1.40 1.45 1.48 1.51 1.54                         

  -   O   XO   O   XO   XXX                         

10 211 MANCINI Blanca 2001 AF AO004 ATLETICA SANDRO CALVESI 1.48  

1.35 1.40 1.45 1.48 1.51                          

  -   O   XO   O   XXX                          

11 207 PORRO Giulia Maria 1997 PF VA119 O.S.A. SARONNO LIB. 1.48  

1.35 1.40 1.45 1.48 1.51                          

  O   O   XXO   XO   XXX                          

11 309 ZAPPA Giulia 1999 JF SV070 ATLETICA ARCOBALENO SAVONA 1.48  

1.35 1.40 1.45 1.48 1.51                          

  -   O   XXO   XO   XXX                          

13 204 VISENTINI Alessia Sara 1999 JF TO002 SISPORT SSD 1.45  

1.35 1.40 1.45 1.48                           

  -   O   O   XXX                           

14 307 RICCI Claudia 1998 JF VA119 O.S.A. SARONNO LIB. 1.40  
1.35 1.40 1.45                            



  XO   XXO   XXX                            

Salto triplo/TJ DONNE

SERIE - RISULTATI

Stadio Primo Nebiolo - 24 Settembre 2017 Ora Inizio: 16:22 - Ora Fine: 17:22 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 201 PERIN Elena 1995 PF VA130 N. ATL. VARESE 11.62 8.0

1°: 11.47 2°: 11.54 3°: 11.38  4°: 11.36 5°: 11.53 6°: 11.62  

 +0.2  +0.5  -0.7   +0.5  -1.2  -0.5  

2 209 PAGLIONE Valeria 1993 SF SV070 ATLETICA ARCOBALENO SAVONA 11.44 7.0

1°: 11.16 2°: 11.30 3°: 11.42  4°: 11.44 5°: 11.19 6°: 11.33  

 +0.6  +1.4  -0.9   +0.0  -0.7  +0.4  

3 206 ERCOLI Paola 1996 PF BS786 BRIXIA ATLETICA 2014 A.S.D. 11.22 6.0

1°: 10.66 2°: 11.22 3°: 11.03  4°: X 5°: 10.60 6°: 11.04  

 +0.3  +2.1  -0.4     -0.4  +0.7  

4 212 BINDIKU Sophie 1996 PF MI774 TEAM-A LOMBARDIA 10.92 5.0

1°: 10.80 2°: 10.52 3°: 10.17  4°: 10.78 5°: X 6°: 10.92  

 +0.1  +0.7  -1.5   -1.0    +0.8  

5 311 BRINGHEN Helene 1999 JF AO004 ATLETICA SANDRO CALVESI 10.77 4.0

1°: 10.77 2°: 10.70 3°: 10.49  4°: 10.52 5°: 10.57 6°: 10.52  

 +0.0  +1.4  -0.4   -0.8  -1.5  -0.3  

6 305 GRANDI Camilla 1999 JF MI710 ATLETICA MONZA 10.76 3.0

1°: 10.12 2°: 10.29 3°: 10.56  4°: 10.65 5°: 10.76 6°: X  

 +0.1  +0.3  -0.2   -1.8  -1.5    

7 203 FERRERO Sara 2000 AF TO226 S.A.F.ATLETICA PIEMONTE A.S.D. 10.68 2.0

1°: 10.14 2°: 10.68 3°: 10.55  4°: 10.45 5°: 10.40 6°: 10.54  

 +0.1  -0.4  -0.4   -0.4  -0.6  +0.4  

8 205 DI CERBO Francesca 2001 AF MI710 ATLETICA MONZA 10.36 1.0

1°: X 2°: 10.06 3°: 10.32  4°: 10.35 5°: 10.21 6°: 10.36  

   +0.6  -0.4   -0.5  -0.7  -0.1  

9 202 GIUSSANI Valentina 2001 AF GE003 S.S. TRIONFO LIGURE 10.05  

1°: 9.55 2°: X 3°: 10.05            

 -1.3    -0.6         

10 210 DI BERNARDO Rebecca 2001 AF TO015 ATLETICA CANAVESANA 9.95  

1°: 9.95 2°: 9.84 3°: 9.45            

 +0.8  +1.4  -0.3         

 211 SIANI Charlotte 2000 AF AO004 ATLETICA SANDRO CALVESI Ass  

Peso/SP Kg 4.000 DONNE

SERIE - RISULTATI

Stadio Primo Nebiolo - 24 Settembre 2017 Ora Inizio: 16:00 - Ora Fine: 16:45 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 212 DELL'ORTO Martina 2000 AF MI774 TEAM-A LOMBARDIA 10.71 8.0

1°: 10.28 2°: 10.50 3°: 10.21  4°: 10.33 5°: 10.71 6°: 10.58  

2 207 ROSSI Marta 1998 JF VA119 O.S.A. SARONNO LIB. 10.31 7.0

1°: 10.31 2°: X 3°: X  4°: X 5°: X 6°: X  

3 204 OMOZUSI Oghomwontiti Qu 2000 AF TO002 SISPORT SSD 10.26 6.0

     EQUIPARATO/A   

1°: 9.55 2°: 9.29 3°: 9.16  4°: 10.26 5°: X 6°: 9.92  

4 205 MARIANI Marina 1987 SF MI710 ATLETICA MONZA 9.79 5.0

1°: 9.79 2°: X 3°: 9.03  4°: 8.47 5°: X 6°: 9.36  

5 209 GEROLA Giulia 1991 SF SV070 ATLETICA ARCOBALENO SAVONA 9.59 4.0

1°: 8.88 2°: 8.97 3°: X  4°: 8.96 5°: 9.59 6°: 9.58  

6 202 COLOMBO Sofia 2000 AF GE003 S.S. TRIONFO LIGURE 9.59 3.0

1°: X 2°: 9.59 3°: X  4°: X 5°: X 6°: 9.15  

7 208 CRESCENTE Alba 1995 PF GE002 A.S.D. C.U.S. GENOVA 9.55 2.0

1°: 9.25 2°: 9.08 3°: 9.40  4°: 9.09 5°: 9.42 6°: 9.55  

8 308 LITTARDI Sandra 1996 PF GE002 A.S.D. C.U.S. GENOVA 9.30 1.0

1°: 8.38 2°: X 3°: 8.98  4°: 9.30 5°: 8.32 6°: 9.06  

9 312 RADAELLI Marta 2001 AF MI774 TEAM-A LOMBARDIA 8.90  

1°: 8.90 2°: 8.79 3°: 8.88            

10 304 NEBIOLO Bianca 1992 SF TO002 SISPORT SSD 8.84  

1°: 8.66 2°: 8.21 3°: 8.84            

11 201 ORLANDO Erica 2000 AF VA130 N. ATL. VARESE 8.80  

1°: 7.73 2°: 8.47 3°: 8.80            



12 206 BIONDI Margherita 1999 JF BS786 BRIXIA ATLETICA 2014 A.S.D. 8.79  
1°: 8.45 2°: 8.70 3°: 8.79            

13 210 MORINI Erica 2000 AF TO015 ATLETICA CANAVESANA 8.33  

1°: 8.08 2°: 8.18 3°: 8.33            

Martello/HT Kg 4.000 DONNE

SERIE - RISULTATI

Stadio Primo Nebiolo - 24 Settembre 2017 Ora Inizio: 12:25 - Ora Fine: 13:20 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 212 RADAELLI Marta 2001 AF MI774 TEAM-A LOMBARDIA 41.90 8.0

1°: 39.35 2°: 36.47 3°: 40.58  4°: 41.90 5°: 38.38 6°: 37.05  

2 210 PLUTINO Enza Chiara 2000 AF TO015 ATLETICA CANAVESANA 39.48 7.0

1°: X 2°: X 3°: 34.87  4°: 38.20 5°: 39.48 6°: X  

3 205 ARNABOLDI Silvia 1995 PF MI710 ATLETICA MONZA 39.45 6.0

1°: 37.61 2°: 39.45 3°: X  4°: X 5°: X 6°: 35.59  

4 203 GAJETTI Eleonora 1998 JF TO226 S.A.F.ATLETICA PIEMONTE A.S.D. 38.48 5.0

1°: 38.48 2°: 35.82 3°: 35.67  4°: X 5°: 36.44 6°: 37.44  

5 204 PACE Giulia 1992 SF TO002 SISPORT SSD 36.47 4.0

1°: X 2°: 32.53 3°: 36.47  4°: 35.54 5°: X 6°: 34.17  

6 207 CAMIA Denne 1999 JF VA119 O.S.A. SARONNO LIB. 33.99 3.0

1°: 33.55 2°: 33.85 3°: 33.64  4°: 33.99 5°: X 6°: X  

7 209 BRUNELLI Giulia 2000 AF SV070 ATLETICA ARCOBALENO SAVONA 27.33 2.0

1°: X 2°: X 3°: 27.33  4°: X 5°: X 6°: X  

8 208 INTILI Sofia 2000 AF GE002 A.S.D. C.U.S. GENOVA 23.97 1.0

1°: 20.13 2°: 22.34 3°: 20.20  4°: 22.59 5°: 22.79 6°: 23.97  

9 211 BARDI Rossella 1951 SF65 AO004 ATLETICA SANDRO CALVESI 20.17  

1°: 20.17 2°: 19.09 3°: X  4°: - 5°: - 6°: -  

Marcia 5000m DONNE

SERIE - RISULTATI

Serie Unica Stadio Primo Nebiolo - 24 Settembre 2017 Ora Inizio: 17:45 - Ora Fine: 18:17 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 209 PISANO Arianna 1998 JF SV070 ATLETICA ARCOBALENO SAVONA 27:43.51 8.0

2 201 PAGANI Carlotta 1991 SF VA130 N. ATL. VARESE 28:04.32 7.0

3 207 RUGGERI Giulia 1997 PF VA119 O.S.A. SARONNO LIB. 28:26.16 
 < 6.0

4 206 SPEZIANI Giulia 1996 PF BS786 BRIXIA ATLETICA 2014 A.S.D. 28:27.90 
 ~ 5.0

5 211 BENZI Micaela 1982 SF35 AO004 ATLETICA SANDRO CALVESI 28:45.44 4.0

6 202 MARCONI Martina 2000 AF GE003 S.S. TRIONFO LIGURE 29:08.60 3.0

7 210 OBERTO Anita 2001 AF TO015 ATLETICA CANAVESANA 33:36.98 
 < 2.0

 306 DELBARBA Anna 2001 AF BS786 BRIXIA ATLETICA 2014 A.S.D. Squ 
 <<< 18:01  

Passaggi: m. 1000: - m. 2000: - m. 3000: - m. 4000:

Staffetta 4X100 DONNE

SERIE - RISULTATI

Serie 1 Stadio Primo Nebiolo - 24 Settembre 2017 Ora Inizio: 16:54 

Clas. Cors. Pett. Atleti Cat. Società Prestazione Punti

1 4 207 SASSI Eleonora - GNOATO Sophie - PROVERBIO Chiara - LAZZATI Arianna SF VA119 O.S.A. SARONNO LIB. 48.80 7.0

2 5 204 AMBROGGI Carlotta - PIARDI Chiara - CUTULI Isabella - DI NASSO Veronica SF TO002 SISPORT SSD 50.27 5.0

3 3 208 CIARAVINO Francesca - RIGGIO Anna - BOGLIOLO Luminosa - MARCON Denise SF GE002 A.S.D. C.U.S. GENOVA 51.24 2.0

4 2 212 FRIGERIO Alice - POZZI Elena - CISANA Eleonora - DE FAVARI Eleonora SF MI774 TEAM-A LOMBARDIA 57.03  

 6 205 RAHO Cecilia - BETTIN Arianna - COLOMBO Roberta Sara - PIROVANO Laura SF MI710 ATLETICA MONZA Squ  

La società ATLETICA MONZA (MI710) è stata squalificata secondo Reg. 170/7

Serie 2 Stadio Primo Nebiolo - 24 Settembre 2017 Ora Inizio: 17:00 

Clas. Cors. Pett. Atleti Cat. Società Prestazione Punti

1 6 206 SARAMONDI Alessia - GUIZZETTI Linda - VAIRA Ilenia - CARRARO Elena SF BS786 BRIXIA ATLETICA 2014 A.S.D. 48.73 8.0

2 4 201 REDAELLI Cristina - GIROLDI Laura - BOSSI Veronica - NEBOLI Alessandra SF VA130 N. ATL. VARESE 49.41 6.0

3 3 203 CAIRO Noemi - STANCHI Martina - BALZOLA Giorgia - MOLINERIS Irene SF TO226 S.A.F.ATLETICA PIEMONTE A.S.D. 50.49 4.0

4 5 211 DAL CUCCO Ilaria - BRINGHEN Helene - SERGI Sofia - FOUDRAZ Eleonora SF AO004 ATLETICA SANDRO CALVESI 50.99 3.0

5 7 209 ANFOSSO Martina - AIME Chiara - LISCIO Angelica - ACCAME Ilaria SF SV070 ATLETICA ARCOBALENO SAVONA 51.90 1.0

6 2 210 RAVAZZI Francesca - SCALABRINO Mariasole - BOMBARA Corinna - OBERTO Elisa SF TO015 ATLETICA CANAVESANA 52.50  

RIEPILOGO Stadio Primo Nebiolo 

Clas. Cors. Pett. Atleti Cat. Società Prestazione Punti
1 6 206 SARAMONDI Alessia - GUIZZETTI Linda - VAIRA Ilenia - CARRARO Elena SF BS786 BRIXIA ATLETICA 2014 A.S.D. 48.73 8.0



2 4 207 SASSI Eleonora - GNOATO Sophie - PROVERBIO Chiara - LAZZATI Arianna SF VA119 O.S.A. SARONNO LIB. 48.80 7.0

3 4 201 REDAELLI Cristina - GIROLDI Laura - BOSSI Veronica - NEBOLI Alessandra SF VA130 N. ATL. VARESE 49.41 6.0

4 5 204 AMBROGGI Carlotta - PIARDI Chiara - CUTULI Isabella - DI NASSO Veronica SF TO002 SISPORT SSD 50.27 5.0

5 3 203 CAIRO Noemi - STANCHI Martina - BALZOLA Giorgia - MOLINERIS Irene SF TO226 S.A.F.ATLETICA PIEMONTE A.S.D. 50.49 4.0

6 5 211 DAL CUCCO Ilaria - BRINGHEN Helene - SERGI Sofia - FOUDRAZ Eleonora SF AO004 ATLETICA SANDRO CALVESI 50.99 3.0

7 3 208 CIARAVINO Francesca - RIGGIO Anna - BOGLIOLO Luminosa - MARCON Denise SF GE002 A.S.D. C.U.S. GENOVA 51.24 2.0

8 7 209 ANFOSSO Martina - AIME Chiara - LISCIO Angelica - ACCAME Ilaria SF SV070 ATLETICA ARCOBALENO SAVONA 51.90 1.0

9 2 210 RAVAZZI Francesca - SCALABRINO Mariasole - BOMBARA Corinna - OBERTO Elisa SF TO015 ATLETICA CANAVESANA 52.50  

10 2 212 FRIGERIO Alice - POZZI Elena - CISANA Eleonora - DE FAVARI Eleonora SF MI774 TEAM-A LOMBARDIA 57.03  

 6 205 RAHO Cecilia - BETTIN Arianna - COLOMBO Roberta Sara - PIROVANO Laura SF MI710 ATLETICA MONZA Squ  

Staffetta 4X400 DONNE

SERIE - RISULTATI

Serie 1 Stadio Primo Nebiolo - 24 Settembre 2017 Ora Inizio: 18:48 

Clas. Cors. Pett. Atleti Cat. Società Prestazione Punti

1 5 211 SERGI Sofia - PIRANA Veronica - MLADENIC Martina - FOUDRAZ Eleonora SF AO004 ATLETICA SANDRO CALVESI 4:01.50 7.0

2 6 202 FERRO Francesca - DE AMICIS Monica - MORETTI Elisabetta - FOLSO Anna SF GE003 S.S. TRIONFO LIGURE 4:03.10 5.0

3 3 210 BOMBARA Corinna - BORELLO Sara - SCALABRINO Mariasole - ROSATO Marta SF TO015 ATLETICA CANAVESANA 4:18.48  

4 4 204 CERRUTI Simona - DE MIGLIO Aurora - MEINERO Maria - TRISCIUOGLIO Eugenia SF TO002 SISPORT SSD 4:19.42  

Serie 2 Stadio Primo Nebiolo - 24 Settembre 2017 Ora Inizio: 18:48 

Clas. Cors. Pett. Atleti Cat. Società Prestazione Punti

1 2 203 BUROCCO Letizia - TISO Letizia - LELI Aurora - EL MAAZI Assia SF TO226 S.A.F.ATLETICA PIEMONTE A.S.D. 4:00.41 8.0

2 5 201 REDAELLI Cristina - LUCCHINA Tecla - BOSSI Veronica - GENNARI Rebecca SF VA130 N. ATL. VARESE 4:02.29 6.0

3 3 206 DELBONO Ilaria - BERARDI Alice - BOLDINI Carlotta - PASQUALE Lucia SF BS786 BRIXIA ATLETICA 2014 A.S.D. 4:04.35 4.0

4 7 209 CHIARAPPA Isabella - BISCUOLA Stefania - PEDUZZI Alessia - PAGLIONE Valeria SF SV070 ATLETICA ARCOBALENO SAVONA 4:04.82 3.0

5 6 207 GNOATO Sophie - MORELLI Chiara - NINZOLI Giorgia - SASSI Eleonora SF VA119 O.S.A. SARONNO LIB. 4:06.57 2.0

6 8 205 BETTIN Arianna - COLOMBO Roberta Sara - RAHO Cecilia - NARCISO Alice SF MI710 ATLETICA MONZA 4:09.69 1.0

7 4 212 DE FAVARI Eleonora - MAZZALI Francesca - CANIATTI Rebecca - REGA Denise SF MI774 TEAM-A LOMBARDIA 4:17.43  

RIEPILOGO Stadio Primo Nebiolo 

Clas. Cors. Pett. Atleti Cat. Società Prestazione Punti

1 2 203 BUROCCO Letizia - TISO Letizia - LELI Aurora - EL MAAZI Assia SF TO226 S.A.F.ATLETICA PIEMONTE A.S.D. 4:00.41 8.0

2 5 211 SERGI Sofia - PIRANA Veronica - MLADENIC Martina - FOUDRAZ Eleonora SF AO004 ATLETICA SANDRO CALVESI 4:01.50 7.0

3 5 201 REDAELLI Cristina - LUCCHINA Tecla - BOSSI Veronica - GENNARI Rebecca SF VA130 N. ATL. VARESE 4:02.29 6.0

4 6 202 FERRO Francesca - DE AMICIS Monica - MORETTI Elisabetta - FOLSO Anna SF GE003 S.S. TRIONFO LIGURE 4:03.10 5.0

5 3 206 DELBONO Ilaria - BERARDI Alice - BOLDINI Carlotta - PASQUALE Lucia SF BS786 BRIXIA ATLETICA 2014 A.S.D. 4:04.35 4.0

6 7 209 CHIARAPPA Isabella - BISCUOLA Stefania - PEDUZZI Alessia - PAGLIONE Valeria SF SV070 ATLETICA ARCOBALENO SAVONA 4:04.82 3.0

7 6 207 GNOATO Sophie - MORELLI Chiara - NINZOLI Giorgia - SASSI Eleonora SF VA119 O.S.A. SARONNO LIB. 4:06.57 2.0

8 8 205 BETTIN Arianna - COLOMBO Roberta Sara - RAHO Cecilia - NARCISO Alice SF MI710 ATLETICA MONZA 4:09.69 1.0

9 4 212 DE FAVARI Eleonora - MAZZALI Francesca - CANIATTI Rebecca - REGA Denise SF MI774 TEAM-A LOMBARDIA 4:17.43  

10 3 210 BOMBARA Corinna - BORELLO Sara - SCALABRINO Mariasole - ROSATO Marta SF TO015 ATLETICA CANAVESANA 4:18.48  

11 4 204 CERRUTI Simona - DE MIGLIO Aurora - MEINERO Maria - TRISCIUOGLIO Eugenia SF TO002 SISPORT SSD 4:19.42  

100 metri UOMINI

SERIE - RISULTATI

Serie 1 Stadio Primo Nebiolo - 24 Settembre 2017 Ora Inizio: 14:25 - Vento: +0.1 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 3 7 LESSI Matteo 1997 PM GE003 S.S. TRIONFO LIGURE 11.14 5.0

2 4 11 BRAGHETTO Luca 1994 SM MI774 TEAM-A LOMBARDIA 11.53  

3 7 4 PRIONE Lorenzo 2000 AM GE002 A.S.D. C.U.S. GENOVA 11.55  

4 6 109 VILLA Andrea 1998 JM VA119 O.S.A. SARONNO LIB. 11.64  

5 2 6 BERTOLLO Marco 1995 PM TO015 ATLETICA CANAVESANA 11.72  

6 5 108 VADALA' Giovanni 1995 PM SV070 ATLETICA ARCOBALENO SAVONA 11.85  

Serie 2 Stadio Primo Nebiolo - 24 Settembre 2017 Ora Inizio: 14:29 - Vento: -0.8 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 8 9 PERINI Lorenzo 1994 SM VA119 O.S.A. SARONNO LIB. 11.00 8.0

      C.S. AERONAUTICA MILITARE   

2 7 104 CALCAGNO Simone 1991 SM GE002 A.S.D. C.U.S. GENOVA 11.04 7.0

3 5 8 BIANCARDI Luca 2000 AM SV070 ATLETICA ARCOBALENO SAVONA 11.09 6.0

4 2 3 CARAVATI Paolo 1994 SM VA123 CUS INSUBRIA EOLO 11.20 4.0

5 4 1 BRIGNOLI Erik 1995 PM BG003 ATL. BERGAMO 1959 ORIOCENTER 11.26 3.0

6 1 12 GASTALDIN Giulio 1998 JM MI710 ATLETICA MONZA 11.42 2.0

7 6 10 MARTINELLI Andrea 1995 PM BS318 ATL. CHIARI 1964 LIB. 11.45 1.0

8 3 2 CERIANI Nicolo' 1995 PM MI077 CUS PRO PATRIA MILANO 11.68  



RIEPILOGO Stadio Primo Nebiolo 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Vento Punti

1 8 9 PERINI Lorenzo 1994 SM VA119 O.S.A. SARONNO LIB. 11.00 -0.8 8.0

      C.S. AERONAUTICA MILITARE    

2 7 104 CALCAGNO Simone 1991 SM GE002 A.S.D. C.U.S. GENOVA 11.04 -0.8 7.0

3 5 8 BIANCARDI Luca 2000 AM SV070 ATLETICA ARCOBALENO SAVONA 11.09 -0.8 6.0

4 3 7 LESSI Matteo 1997 PM GE003 S.S. TRIONFO LIGURE 11.14 +0.1 5.0

5 2 3 CARAVATI Paolo 1994 SM VA123 CUS INSUBRIA EOLO 11.20 -0.8 4.0

6 4 1 BRIGNOLI Erik 1995 PM BG003 ATL. BERGAMO 1959 ORIOCENTER 11.26 -0.8 3.0

7 1 12 GASTALDIN Giulio 1998 JM MI710 ATLETICA MONZA 11.42 -0.8 2.0

8 6 10 MARTINELLI Andrea 1995 PM BS318 ATL. CHIARI 1964 LIB. 11.45 -0.8 1.0

9 4 11 BRAGHETTO Luca 1994 SM MI774 TEAM-A LOMBARDIA 11.53 +0.1  

10 7 4 PRIONE Lorenzo 2000 AM GE002 A.S.D. C.U.S. GENOVA 11.55 +0.1  

11 6 109 VILLA Andrea 1998 JM VA119 O.S.A. SARONNO LIB. 11.64 +0.1  

12 3 2 CERIANI Nicolo' 1995 PM MI077 CUS PRO PATRIA MILANO 11.68 -0.8  

13 2 6 BERTOLLO Marco 1995 PM TO015 ATLETICA CANAVESANA 11.72 +0.1  

14 5 108 VADALA' Giovanni 1995 PM SV070 ATLETICA ARCOBALENO SAVONA 11.85 +0.1  

400 metri UOMINI

SERIE - RISULTATI

Serie 1 Stadio Primo Nebiolo - 24 Settembre 2017 Ora Inizio: 15:40 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 7 110 FALAPPI Michele Mc tere 1999 JM BS318 ATL. CHIARI 1964 LIB. 50.05 4.0

2 8 1 ROTA Roberto 1997 PM BG003 ATL. BERGAMO 1959 ORIOCENTER 50.18 2.0

3 5 4 MESTRINER Daniele 1992 SM GE002 A.S.D. C.U.S. GENOVA 50.29 1.0

4 3 104 POLI Ananda 1999 JM GE002 A.S.D. C.U.S. GENOVA 51.37  

5 6 106 BERRA Tommaso 2000 AM TO015 ATLETICA CANAVESANA 52.48  

6 2 8 GIACOBBE Paolo 1996 PM SV070 ATLETICA ARCOBALENO SAVONA 52.87  

 4 9 GABOARDI Nicolo' 1999 JM VA119 O.S.A. SARONNO LIB. Rit  

Serie 2 Stadio Primo Nebiolo - 24 Settembre 2017 Ora Inizio: 15:45 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 5 2 BLESIO Andrea 1995 PM MI077 CUS PRO PATRIA MILANO 48.98 8.0

2 4 5 CORIANI Riccardo 1995 PM MI218 N.ATL. FANFULLA LODIGIANA 48.99 7.0

3 3 102 OLIVIERI Fabio 1994 SM MI077 CUS PRO PATRIA MILANO 49.13 6.0

4 1 105 ZANELLA Marco 1997 PM MI218 N.ATL. FANFULLA LODIGIANA 49.63 5.0

5 2 11 AQUARO Gabriele 1997 PM MI774 TEAM-A LOMBARDIA 50.09 3.0

6 7 7 SCARRONE Gabriele 1997 PM GE003 S.S. TRIONFO LIGURE 50.63  

7 8 6 MATERA Simone 1997 PM TO015 ATLETICA CANAVESANA 51.18  

8 6 10 ZUBANI Edoardo 1998 JM BS318 ATL. CHIARI 1964 LIB. 53.31  

RIEPILOGO Stadio Primo Nebiolo 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 5 2 BLESIO Andrea 1995 PM MI077 CUS PRO PATRIA MILANO 48.98 8.0

2 4 5 CORIANI Riccardo 1995 PM MI218 N.ATL. FANFULLA LODIGIANA 48.99 7.0

3 3 102 OLIVIERI Fabio 1994 SM MI077 CUS PRO PATRIA MILANO 49.13 6.0

4 1 105 ZANELLA Marco 1997 PM MI218 N.ATL. FANFULLA LODIGIANA 49.63 5.0

5 7 110 FALAPPI Michele Mc tere 1999 JM BS318 ATL. CHIARI 1964 LIB. 50.05 4.0

6 2 11 AQUARO Gabriele 1997 PM MI774 TEAM-A LOMBARDIA 50.09 3.0

7 8 1 ROTA Roberto 1997 PM BG003 ATL. BERGAMO 1959 ORIOCENTER 50.18 2.0

8 5 4 MESTRINER Daniele 1992 SM GE002 A.S.D. C.U.S. GENOVA 50.29 1.0

9 7 7 SCARRONE Gabriele 1997 PM GE003 S.S. TRIONFO LIGURE 50.63  

10 8 6 MATERA Simone 1997 PM TO015 ATLETICA CANAVESANA 51.18  

11 3 104 POLI Ananda 1999 JM GE002 A.S.D. C.U.S. GENOVA 51.37  

12 6 106 BERRA Tommaso 2000 AM TO015 ATLETICA CANAVESANA 52.48  

13 2 8 GIACOBBE Paolo 1996 PM SV070 ATLETICA ARCOBALENO SAVONA 52.87  

14 6 10 ZUBANI Edoardo 1998 JM BS318 ATL. CHIARI 1964 LIB. 53.31  

 4 9 GABOARDI Nicolo' 1999 JM VA119 O.S.A. SARONNO LIB. Rit  

1500 metri UOMINI

SERIE - RISULTATI

Serie Unica Stadio Primo Nebiolo - 24 Settembre 2017 Ora Inizio: 16:05 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 1 ELLIASMINE Abdelhakim 1999 JM BG003 ATL. BERGAMO 1959 ORIOCENTER 3:59.62 8.0

     EQUIPARATO/A   

2 12 SECK Mor 1985 SM MI710 ATLETICA MONZA 3:59.65 7.0



     SENEGAL   
3 4 GHIA Andrea 1993 SM GE002 A.S.D. C.U.S. GENOVA 4:01.07 6.0

4 5 MELLONI Edoardo 1990 SM MI218 N.ATL. FANFULLA LODIGIANA 4:01.73 5.0

5 101 CROTTI Giovanni 1999 JM BG003 ATL. BERGAMO 1959 ORIOCENTER 4:02.37 4.0

6 8 BADO Riccardo 1999 JM SV070 ATLETICA ARCOBALENO SAVONA 4:02.39 3.0

7 3 GHEZA Marco 1996 PM VA123 CUS INSUBRIA EOLO 4:05.80 2.0

8 6 DANIELE Nicolo' 2000 AM TO015 ATLETICA CANAVESANA 4:07.68 1.0

9 102 ES SKIDRI Rachid 1995 PM MI077 CUS PRO PATRIA MILANO 4:08.19  

10 103 ARRIGHI Tommaso 1999 JM VA123 CUS INSUBRIA EOLO 4:08.38  

11 10 ZAHOUAN Abdellah 1997 PM BS318 ATL. CHIARI 1964 LIB. 4:08.70  

12 7 TORRE Andrea 1995 PM GE003 S.S. TRIONFO LIGURE 4:12.49  

13 110 AMSELLEK Nesim 1999 JM BS318 ATL. CHIARI 1964 LIB. 4:17.65  

     EQUIPARATO/A   

14 11 BACIS Andrea 2000 AM MI774 TEAM-A LOMBARDIA 4:18.85  

 2 LEONE Luca 1986 SM MI077 CUS PRO PATRIA MILANO Rit  

Passaggi: m. 400 : 1.11.5 - m. 800 : 2.16.9 - m. 1000: 2.50.8 - m. 1200: 3.19.6

3000 siepi H91 UOMINI

SERIE - RISULTATI

Serie Unica Stadio Primo Nebiolo - 24 Settembre 2017 Ora Inizio: 16:20 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 3 MARZETTA Francois 1991 SM VA123 CUS INSUBRIA EOLO 9:26.11 8.0

     G.S. FIAMME ORO PADOVA   

2 103 BORGNOLO Matteo 1996 PM VA123 CUS INSUBRIA EOLO 9:28.12 7.0

3 2 ZAHIR Zohair 1994 SM MI077 CUS PRO PATRIA MILANO 9:29.76 6.0

4 8 FIORINI Maurizio 1994 SM SV070 ATLETICA ARCOBALENO SAVONA 9:43.23 5.0

5 112 NAVONI Mequanint 2001 AM MI710 ATLETICA MONZA 9:43.86 4.0

6 12 CIVATI Luca 1989 SM MI710 ATLETICA MONZA 10:12.54 3.0

7 9 CHIODINI Henok 2000 AM VA119 O.S.A. SARONNO LIB. 10:19.62 2.0

8 10 CARLI Giovanni 2000 AM BS318 ATL. CHIARI 1964 LIB. 10:32.84 1.0

9 7 DUKE Oliver 1999 JM GE003 S.S. TRIONFO LIGURE 11:12.03  

Passaggi: m. 1000: 3.21.0 - m. 2000: 6.40.0

400 Hs H 91 UOMINI

SERIE - RISULTATI

Serie 1 Stadio Primo Nebiolo - 24 Settembre 2017 Ora Inizio: 13:42 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 5 7 FURLANETTO Marino 1998 JM GE003 S.S. TRIONFO LIGURE 55.80 4.0

2 7 5 CARUCCI Edoardo Maria 1999 JM MI218 N.ATL. FANFULLA LODIGIANA 56.88 2.0

3 2 1 TESTA Giovanni 1999 JM BG003 ATL. BERGAMO 1959 ORIOCENTER 57.41  

4 6 11 STUPIA Alberto 1999 JM MI774 TEAM-A LOMBARDIA 1:00.46  

5 3 12 GUGLIOTTA Gabriele 1999 JM MI710 ATLETICA MONZA 1:01.24  

6 4 106 LEONE Riccardo 2000 AM TO015 ATLETICA CANAVESANA 1:03.43  

Serie 2 Stadio Primo Nebiolo - 24 Settembre 2017 Ora Inizio: 13:49 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 5 3 SINISCALCHI Marco 1994 SM VA123 CUS INSUBRIA EOLO 54.18 8.0

2 4 8 REBAGLIATI Francesco 1996 PM SV070 ATLETICA ARCOBALENO SAVONA 54.58 7.0

3 3 10 URGNANI Marco 1996 PM BS318 ATL. CHIARI 1964 LIB. 54.74 6.0

4 7 9 BANFI Daniele 1996 PM VA119 O.S.A. SARONNO LIB. 55.04 5.0

5 2 6 NARDI Alberto 1998 JM TO015 ATLETICA CANAVESANA 55.85 3.0

6 6 2 BONTUMASI Stefano 1982 SM35 MI077 CUS PRO PATRIA MILANO 57.25 1.0

RIEPILOGO Stadio Primo Nebiolo 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 5 3 SINISCALCHI Marco 1994 SM VA123 CUS INSUBRIA EOLO 54.18 8.0

2 4 8 REBAGLIATI Francesco 1996 PM SV070 ATLETICA ARCOBALENO SAVONA 54.58 7.0

3 3 10 URGNANI Marco 1996 PM BS318 ATL. CHIARI 1964 LIB. 54.74 6.0

4 7 9 BANFI Daniele 1996 PM VA119 O.S.A. SARONNO LIB. 55.04 5.0

5 5 7 FURLANETTO Marino 1998 JM GE003 S.S. TRIONFO LIGURE 55.80 4.0

6 2 6 NARDI Alberto 1998 JM TO015 ATLETICA CANAVESANA 55.85 3.0

7 7 5 CARUCCI Edoardo Maria 1999 JM MI218 N.ATL. FANFULLA LODIGIANA 56.88 2.0

8 6 2 BONTUMASI Stefano 1982 SM35 MI077 CUS PRO PATRIA MILANO 57.25 1.0

9 2 1 TESTA Giovanni 1999 JM BG003 ATL. BERGAMO 1959 ORIOCENTER 57.41  

10 6 11 STUPIA Alberto 1999 JM MI774 TEAM-A LOMBARDIA 1:00.46  

11 3 12 GUGLIOTTA Gabriele 1999 JM MI710 ATLETICA MONZA 1:01.24  

12 4 106 LEONE Riccardo 2000 AM TO015 ATLETICA CANAVESANA 1:03.43  



Salto con l'asta/PV UOMINI

SERIE - RISULTATI

Stadio Primo Nebiolo - 24 Settembre 2017 Ora Inizio: 13:04 - Ora Fine: 15:10 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 12 VIANELLO Stefano 1995 PM MI710 ATLETICA MONZA 4.50 8.0

3.00 3.20 3.40 3.60 3.80 3.90 4.00 4.10 4.20 4.30 4.40 4.45 4.50 4.55 4.60                

  -   -   -   -   -   -   -   -   XO   O   O   -   O   -   XXX                

2 3 OSSUZIO Luca 1993 SM VA123 CUS INSUBRIA EOLO 4.40 7.0

3.00 3.20 3.40 3.60 3.80 3.90 4.00 4.10 4.20 4.30 4.40 4.45 4.50                  

  -   -   -   -   -   -   XO   -   O   O   O   -   XXX                  

3 7 GAZZO Michele 1996 PM GE003 S.S. TRIONFO LIGURE 4.40 6.0

3.00 3.20 3.40 3.60 3.80 3.90 4.00 4.10 4.20 4.30 4.40 4.45 4.50 4.55 4.60                

  -   -   -   -   -   -   -   -   XXO   X-   O   -   -   -   XXX                

4 10 DALL'OLIO Andrea 2001 AM BS318 ATL. CHIARI 1964 LIB. 4.30 5.0

3.00 3.20 3.40 3.60 3.80 3.90 4.00 4.10 4.20 4.30 4.40 4.45 4.50                  

  -   -   -   -   -   -   -   XO   -   O   -   -   XXX                  

5 8 ROETTO Giovanni 1985 SM SV070 ATLETICA ARCOBALENO SAVONA 4.10 4.0

3.00 3.20 3.40 3.60 3.80 3.90 4.00 4.10 4.20                      

  -   -   -   XO   O   O   XO   O   X-                      

6 112 TETTAMANZI Umberto 1997 PM MI710 ATLETICA MONZA 4.00 3.0

3.00 3.20 3.40 3.60 3.80 3.90 4.00 4.10                       

  -   -   -   O   O   O   O   XXX                       

7 11 BRANDI Gabriele 1999 JM MI774 TEAM-A LOMBARDIA 3.80 2.0

3.00 3.20 3.40 3.60 3.80 3.90                         

  -   -   O   XO   O   XXX                         

8 107 GAZZO Mario 1996 PM GE003 S.S. TRIONFO LIGURE 3.80 1.0

3.00 3.20 3.40 3.60 3.80 3.90                         

  -   -   -   O   XO   XXX                         

9 1 EMALDI Matteo 1996 PM BG003 ATL. BERGAMO 1959 ORIOCENTER 3.80  

3.00 3.20 3.40 3.60 3.80 3.90 4.00 4.10                       

  -   -   -   -   XXO   -   -   XXX                       

10 9 SOSTERO Edoardo Carlo 1999 JM VA119 O.S.A. SARONNO LIB. 3.40  

3.00 3.20 3.40 3.60                           

  -   O   O   XXX                           

11 2 SARTORELLI Luca 1996 PM MI077 CUS PRO PATRIA MILANO 3.40  

3.00 3.20 3.40 3.60                           

  O   XO   O   XXX                           

12 110 SHAHAJ Samuel 2001 AM BS318 ATL. CHIARI 1964 LIB. 3.40  

     EQUIPARATO/A   

3.00 3.20 3.40 3.60                           

  -   -   XO   XXX                           

Salto in lungo/LJ UOMINI

SERIE - RISULTATI

Stadio Primo Nebiolo - 24 Settembre 2017 Ora Inizio: 14:38 - Ora Fine: 15:47 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 3 KABORE' Camillo 1991 SM VA123 CUS INSUBRIA EOLO 7.34 8.0

     C.S. CARABINIERI SEZ. ATLETICA   

1°: 7.34 2°: X 3°: X  4°: 7.17 5°: X 6°: 7.08  

 -0.4       -0.1    -0.6  

2 11 LI VELI Alessandro 1996 PM MI774 TEAM-A LOMBARDIA 6.99 7.0

1°: X 2°: 6.93 3°: 6.99  4°: X 5°: X 6°: X  

   +0.0  -0.3         

3 5 ACCETTA Edoardo 1994 SM MI218 N.ATL. FANFULLA LODIGIANA 6.94 6.0

1°: 6.62 2°: 6.57 3°: 6.63  4°: 6.65 5°: X 6°: 6.94  

 -0.2  -1.4  -0.3   -0.7    +0.1  

4 105 DELL'ACQUA Luca 1995 PM MI218 N.ATL. FANFULLA LODIGIANA 6.80 5.0

1°: 6.49 2°: 6.62 3°: 6.60  4°: 6.49 5°: 6.80 6°: -  

 -1.0  -0.2  -2.1   -1.5  -1.1    

5 4 CAFIERO Luigi 1996 PM GE002 A.S.D. C.U.S. GENOVA 6.63 4.0

1°: 6.63 2°: 6.53 3°: 6.63  4°: 6.35 5°: X 6°: -  

 -0.1  -0.6  -2.9   +0.3      

6 12 TETTAMANZI Umberto 1997 PM MI710 ATLETICA MONZA 6.50 3.0

1°: 6.31 2°: 6.50 3°: X  4°: X 5°: 4.91 6°: 6.18  

 -0.5  -1.0       -0.1  +1.4  

7 103 IMPERIALI Claudio 1995 PM VA123 CUS INSUBRIA EOLO 6.38 2.0



1°: 6.09 2°: 6.38 3°: 6.30  4°: X 5°: 6.25 6°: 6.38  

 +0.0  -0.8  -1.4     -0.4  +0.0  

8 9 BERNASCONI Riccardo 1997 PM VA119 O.S.A. SARONNO LIB. 6.38 1.0

1°: 6.38 2°: 6.36 3°: X  4°: 4.75 5°: 6.18 6°: 6.08  

 -0.3  -0.9     -0.9  -1.2  +0.8  

9 106 NOVO Lorenzo 2001 AM TO015 ATLETICA CANAVESANA 6.35  

1°: 5.98 2°: 6.19 3°: 6.35            

 +0.1  -0.4  +0.3         

10 111 MAURI Marco Lorenzo 1990 SM MI774 TEAM-A LOMBARDIA 6.16  

1°: 5.88 2°: 6.16 3°: X            

 -0.2  -1.5           

11 8 MARCHIORI Michele 1996 PM SV070 ATLETICA ARCOBALENO SAVONA 6.09  

1°: 6.02 2°: 6.09 3°: 4.45            

 +0.4  +0.3  -2.0         

12 6 FAVRO Stefano 1998 JM TO015 ATLETICA CANAVESANA 6.01  

1°: X 2°: X 3°: 6.01            

     +0.8         

Disco/DT Kg 2,000 UOMINI

SERIE - RISULTATI

Stadio Primo Nebiolo - 24 Settembre 2017 Ora Inizio: 14:20 - Ora Fine: 15:17 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 2 VERBI Ivano 1991 SM MI077 CUS PRO PATRIA MILANO 44.66 8.0

1°: 42.81 2°: 43.04 3°: 44.66  4°: 43.38 5°: 44.42 6°: X  

2 11 FASSINA Andrea 1998 JM MI774 TEAM-A LOMBARDIA 43.20 7.0

1°: 40.70 2°: 43.05 3°: 43.20  4°: 42.79 5°: X 6°: X  

3 112 CULATINA Stefano 1993 SM MI710 ATLETICA MONZA 42.86 6.0

1°: 42.13 2°: 42.86 3°: 42.78  4°: X 5°: 41.89 6°: 42.56  

4 5 VAILATI Paolo 1995 PM MI218 N.ATL. FANFULLA LODIGIANA 41.13 5.0

1°: X 2°: 39.48 3°: 41.04  4°: X 5°: 41.00 6°: 41.13  

5 4 MUSSO Giordano 1998 JM GE002 A.S.D. C.U.S. GENOVA 40.54 4.0

1°: 40.00 2°: X 3°: 40.54  4°: 39.20 5°: X 6°: 38.50  

6 8 BUZZANCA Gioele 1996 PM SV070 ATLETICA ARCOBALENO SAVONA 39.65 3.0

1°: 38.79 2°: 36.95 3°: 37.07  4°: X 5°: 35.93 6°: 39.65  

7 12 MINUTIELLO Marco 1988 SM MI710 ATLETICA MONZA 39.12 2.0

1°: 39.12 2°: X 3°: X  4°: X 5°: X 6°: X  

8 1 FACOETTI Nicola 1990 SM BG003 ATL. BERGAMO 1959 ORIOCENTER 38.26 1.0

1°: 38.10 2°: 37.28 3°: X  4°: 38.26 5°: X 6°: X  

9 102 FERRARI Andrea 1999 JM MI077 CUS PRO PATRIA MILANO 37.80  

1°: X 2°: 37.80 3°: 37.34            

10 9 MASSIRONI Matteo 1991 SM VA119 O.S.A. SARONNO LIB. 37.58  

1°: 36.88 2°: X 3°: 37.58            

11 104 SATRAGNO Andrea 1971 SM45 GE002 A.S.D. C.U.S. GENOVA 32.32  

1°: 28.64 2°: 32.32 3°: X            

Giavellotto/JT Gr800 UOMINI

SERIE - RISULTATI

Stadio Primo Nebiolo - 24 Settembre 2017 Ora Inizio: 16:15 - Ora Fine: 17:20 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 5 SIMIONATO Gianluca 1990 SM MI218 N.ATL. FANFULLA LODIGIANA 60.42 8.0

1°: 55.12 2°: X 3°: 56.37  4°: X 5°: 60.42 6°: X  

2 8 CANEPA Denis 1993 SM SV070 ATLETICA ARCOBALENO SAVONA 59.71 7.0

1°: 59.71 2°: X 3°: 56.98  4°: 58.75 5°: 56.95 6°: 57.62  

3 3 CROSTA Davide 1986 SM VA123 CUS INSUBRIA EOLO 57.55 6.0

1°: 51.90 2°: X 3°: 51.92  4°: 52.01 5°: 56.95 6°: 57.55  

4 9 BRUSCHI Lorenzo 1998 JM VA119 O.S.A. SARONNO LIB. 56.99 5.0

1°: 53.53 2°: 56.99 3°: 54.88  4°: 53.14 5°: 49.62 6°: 54.55  

5 1 CORIA Stefano 1989 SM BG003 ATL. BERGAMO 1959 ORIOCENTER 56.90 4.0

1°: 56.90 2°: X 3°: X  4°: X 5°: X 6°: X  

6 7 CASTRO Nicolo' 1989 SM GE003 S.S. TRIONFO LIGURE 52.00 3.0

1°: X 2°: 50.67 3°: 42.46  4°: 51.46 5°: 52.00 6°: 48.93  

7 111 BELGIOVINE Giuseppe 1991 SM MI774 TEAM-A LOMBARDIA 46.59 2.0

1°: 44.23 2°: 44.60 3°: 44.26  4°: 45.39 5°: 46.59 6°: X  

8 11 LAZZINI Luca 1995 PM MI774 TEAM-A LOMBARDIA 46.05 1.0

1°: 45.66 2°: 45.51 3°: -  4°: 46.05 5°: 44.72 6°: 44.80  

9 6 GASCHINO Samuele 2001 AM TO015 ATLETICA CANAVESANA 37.55  



1°: 37.55 2°: 33.18 3°: -            

10 4 LANFRIT Pietro 1998 JM GE002 A.S.D. C.U.S. GENOVA 26.98  

1°: 26.96 2°: 25.93 3°: 26.98            

Marcia 5000m UOMINI

SERIE - RISULTATI

Serie Unica Stadio Primo Nebiolo - 24 Settembre 2017 Ora Inizio: 17:46 - Ora Fine: 18:10 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 1 ZABBENI Pietro 1998 JM BG003 ATL. BERGAMO 1959 ORIOCENTER 22:34.26 
 ~~ 8.0

2 5 GIORDANO Manuel 1995 PM MI218 N.ATL. FANFULLA LODIGIANA 22:59.20 
 < 7.0

3 101 MICHELETTI Juriy 1998 JM BG003 ATL. BERGAMO 1959 ORIOCENTER 23:34.65 
 ~~ 6.0

4 107 FAEDDA Bachisio 1968 SM45 GE003 S.S. TRIONFO LIGURE 24:26.28 5.0

5 7 BRAGGIO Mattia 2000 AM GE003 S.S. TRIONFO LIGURE 24:30.94 4.0

6 9 DARIO Costantino 2001 AM VA119 O.S.A. SARONNO LIB. 24:44.16 
 < 3.0

7 6 GUELI Giorgio 2001 AM TO015 ATLETICA CANAVESANA 24:56.76 
 < 2.0

8 105 GIORDANO Marco 1995 PM MI218 N.ATL. FANFULLA LODIGIANA 25:54.10 1.0

9 10 CORRADINI Andrea 1998 JM BS318 ATL. CHIARI 1964 LIB. 26:26.09 
 <  

Passaggi: m. 1000: 4.24.37 - m. 2000: 8.54.66 - m. 3000: 13.34.55 - m. 4000: 18.07.60

Staffetta 4X100 UOMINI

SERIE - RISULTATI

Serie 1 Stadio Primo Nebiolo - 24 Settembre 2017 Ora Inizio: 16:43 

Clas. Cors. Pett. Atleti Cat. Società Prestazione Punti

1 7 3 KABORE' Camillo - SFERRAZZA Andrea - CEREA Luca - CARAVATI Paolo SM VA123 CUS INSUBRIA EOLO 42.09 8.0

2 3 4 PRIONE Lorenzo - FALZONI Giovanni - BONGIOVANNI Fabio - CALCAGNO Simone SM GE002 A.S.D. C.U.S. GENOVA 42.76 6.0

3 4 5 DELL'ACQUA Luca - LAMARO Stefano - FERRAZZANI Manuel - FONTANA Riccardo SM MI218 N.ATL. FANFULLA LODIGIANA 43.20 4.0

4 6 7 GAZZO Michele - AYOTADE Adeshola - TOALDO Matteo - LESSI Matteo SM GE003 S.S. TRIONFO LIGURE 43.32 3.0

5 5 11 MEDRANO FRANCO Franklin - DE FAVARI Stefano - LAZZINI Luca - BRAGHETTO Luca SM MI774 TEAM-A LOMBARDIA 44.27  

 2 12 RIVA Lorenzo - PICCO Andrea - DE MAESTRI Luca - ORSINI Samuele SM MI710 ATLETICA MONZA Squ  

La società ATLETICA MONZA (MI710) è stata squalificata secondo Reg. 170/7

Serie 2 Stadio Primo Nebiolo - 24 Settembre 2017 Ora Inizio: 16:48 

Clas. Cors. Pett. Atleti Cat. Società Prestazione Punti

1 2 2 CERIANI Nicolo' - DAOU Moctar Agal - PREGNOLATO Alessandro - GRITTI Simone SM MI077 CUS PRO PATRIA MILANO 42.52 7.0

2 6 1 FERRANDO Massimo - VITALI Paolo - VEZZOLI Nicolas - BRIGNOLI Erik SM BG003 ATL. BERGAMO 1959 ORIOCENTER 42.85 5.0

3 4 9 TAMBUSCIO Matteo - VILLA Andrea - TANZILLI Stefano - PERINI Lorenzo SM VA119 O.S.A. SARONNO LIB. 43.54 2.0

4 7 8 PORCU Damiano - BIANCARDI Luca - PASQUATO Stefano - DINI Daniele SM SV070 ATLETICA ARCOBALENO SAVONA 43.57 1.0

5 5 10 FERRARI Michele - MARTINELLI Andrea - CORSINI Simone - URGNANI Marco SM BS318 ATL. CHIARI 1964 LIB. 43.84  

6 3 6 NOVO Lorenzo - GROSSIO Ludovico - BERTOLLO Marco - BERRA Tommaso SM TO015 ATLETICA CANAVESANA 44.39  

RIEPILOGO Stadio Primo Nebiolo 

Clas. Cors. Pett. Atleti Cat. Società Prestazione Punti

1 7 3 KABORE' Camillo - SFERRAZZA Andrea - CEREA Luca - CARAVATI Paolo SM VA123 CUS INSUBRIA EOLO 42.09 8.0

2 2 2 CERIANI Nicolo' - DAOU Moctar Agal - PREGNOLATO Alessandro - GRITTI Simone SM MI077 CUS PRO PATRIA MILANO 42.52 7.0

3 3 4 PRIONE Lorenzo - FALZONI Giovanni - BONGIOVANNI Fabio - CALCAGNO Simone SM GE002 A.S.D. C.U.S. GENOVA 42.76 6.0

4 6 1 FERRANDO Massimo - VITALI Paolo - VEZZOLI Nicolas - BRIGNOLI Erik SM BG003 ATL. BERGAMO 1959 ORIOCENTER 42.85 5.0

5 4 5 DELL'ACQUA Luca - LAMARO Stefano - FERRAZZANI Manuel - FONTANA Riccardo SM MI218 N.ATL. FANFULLA LODIGIANA 43.20 4.0

6 6 7 GAZZO Michele - AYOTADE Adeshola - TOALDO Matteo - LESSI Matteo SM GE003 S.S. TRIONFO LIGURE 43.32 3.0

7 4 9 TAMBUSCIO Matteo - VILLA Andrea - TANZILLI Stefano - PERINI Lorenzo SM VA119 O.S.A. SARONNO LIB. 43.54 2.0

8 7 8 PORCU Damiano - BIANCARDI Luca - PASQUATO Stefano - DINI Daniele SM SV070 ATLETICA ARCOBALENO SAVONA 43.57 1.0

9 5 10 FERRARI Michele - MARTINELLI Andrea - CORSINI Simone - URGNANI Marco SM BS318 ATL. CHIARI 1964 LIB. 43.84  

10 5 11 MEDRANO FRANCO Franklin - DE FAVARI Stefano - LAZZINI Luca - BRAGHETTO Luca SM MI774 TEAM-A LOMBARDIA 44.27  

11 3 6 NOVO Lorenzo - GROSSIO Ludovico - BERTOLLO Marco - BERRA Tommaso SM TO015 ATLETICA CANAVESANA 44.39  

 2 12 RIVA Lorenzo - PICCO Andrea - DE MAESTRI Luca - ORSINI Samuele SM MI710 ATLETICA MONZA Squ  

Staffetta 4X400 UOMINI

SERIE - RISULTATI

Serie 1 Stadio Primo Nebiolo - 24 Settembre 2017 Ora Inizio: 18:28 

Clas. Cors. Pett. Atleti Cat. Società Prestazione Punti

1 3 6 LEONE Riccardo - DANIELE Nicolo' - MATERA Simone - NARDI Alberto SM TO015 ATLETICA CANAVESANA 3:23.73 4.0

2 2 7 FURLANETTO Marino - TORRE Andrea - SCARRONE Gabriele - AYOTADE Adeshola SM GE003 S.S. TRIONFO LIGURE 3:24.92 2.0

3 6 11 FARINA Francesco - STUPIA Alberto - ZENNA Filippo - AQUARO Gabriele SM MI774 TEAM-A LOMBARDIA 3:26.15 1.0

4 5 9 BANFI Daniele - BELLITTI Pietro - SPENA Alessandro - TAMBUSCIO Matteo SM VA119 O.S.A. SARONNO LIB. 3:27.80  

5 4 10 FALAPPI Michele Mc tere - BE' Gabriele - MELZI Federico - TUTUIAN Ion SM BS318 ATL. CHIARI 1964 LIB. 3:31.05  



Serie 2 Stadio Primo Nebiolo - 24 Settembre 2017 Ora Inizio: 18:37 

Clas. Cors. Pett. Atleti Cat. Società Prestazione Punti

1 8 2 GRASSINI Emanuele - SEVERI Roberto - OLIVIERI Fabio - BLESIO Andrea SM MI077 CUS PRO PATRIA MILANO 3:19.53 8.0

2 5 5 CARUCCI Edoardo Maria - ZANELLA Marco - LAMARO Stefano - CORIANI Riccardo SM MI218 N.ATL. FANFULLA LODIGIANA 3:21.84 7.0

3 7 3 FARE' Matteo - DASCANIO Fabio - SINISCALCHI Marco - PERON Jacopo SM VA123 CUS INSUBRIA EOLO 3:22.37 6.0

4 6 1 MALPICCI Andrea - TRAPLETTI Diego - VIEL Matteo - VEZZOLI Nicolas SM BG003 ATL. BERGAMO 1959 ORIOCENTER 3:23.53 5.0

5 3 4 POLI Ananda - GHIA Andrea - FALZONI Giovanni - MESTRINER Daniele SM GE002 A.S.D. C.U.S. GENOVA 3:24.50 3.0

6 2 12 RIGATTI Lorenzo - SECK Mor - GASTALDIN Giulio - PICCO Andrea SM MI710 ATLETICA MONZA 3:26.30  

7 4 8 GIACOBBE Paolo - REBAGLIATI Francesco - PORCU Damiano - BADO Riccardo SM SV070 ATLETICA ARCOBALENO SAVONA 3:29.26  

RIEPILOGO Stadio Primo Nebiolo 

Clas. Cors. Pett. Atleti Cat. Società Prestazione Punti

1 8 2 GRASSINI Emanuele - SEVERI Roberto - OLIVIERI Fabio - BLESIO Andrea SM MI077 CUS PRO PATRIA MILANO 3:19.53 8.0

2 5 5 CARUCCI Edoardo Maria - ZANELLA Marco - LAMARO Stefano - CORIANI Riccardo SM MI218 N.ATL. FANFULLA LODIGIANA 3:21.84 7.0

3 7 3 FARE' Matteo - DASCANIO Fabio - SINISCALCHI Marco - PERON Jacopo SM VA123 CUS INSUBRIA EOLO 3:22.37 6.0

4 6 1 MALPICCI Andrea - TRAPLETTI Diego - VIEL Matteo - VEZZOLI Nicolas SM BG003 ATL. BERGAMO 1959 ORIOCENTER 3:23.53 5.0

5 3 6 LEONE Riccardo - DANIELE Nicolo' - MATERA Simone - NARDI Alberto SM TO015 ATLETICA CANAVESANA 3:23.73 4.0

6 3 4 POLI Ananda - GHIA Andrea - FALZONI Giovanni - MESTRINER Daniele SM GE002 A.S.D. C.U.S. GENOVA 3:24.50 3.0

7 2 7 FURLANETTO Marino - TORRE Andrea - SCARRONE Gabriele - AYOTADE Adeshola SM GE003 S.S. TRIONFO LIGURE 3:24.92 2.0

8 6 11 FARINA Francesco - STUPIA Alberto - ZENNA Filippo - AQUARO Gabriele SM MI774 TEAM-A LOMBARDIA 3:26.15 1.0

9 2 12 RIGATTI Lorenzo - SECK Mor - GASTALDIN Giulio - PICCO Andrea SM MI710 ATLETICA MONZA 3:26.30  

10 5 9 BANFI Daniele - BELLITTI Pietro - SPENA Alessandro - TAMBUSCIO Matteo SM VA119 O.S.A. SARONNO LIB. 3:27.80  

11 4 8 GIACOBBE Paolo - REBAGLIATI Francesco - PORCU Damiano - BADO Riccardo SM SV070 ATLETICA ARCOBALENO SAVONA 3:29.26  

12 4 10 FALAPPI Michele Mc tere - BE' Gabriele - MELZI Federico - TUTUIAN Ion SM BS318 ATL. CHIARI 1964 LIB. 3:31.05  

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb


